Муниципальное учреждение Управление образования администрации

 муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской

области

П Р И К А З

17.02.2021 г.                                       № 65

                     с. Новая  Малыкла

    О  проведении оценки предметных и

 методических компетенций учителей на

территории МО «Новомалыклинский район»

 На основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области № 872-р от 29.04.2021 «О проведении оценки предметных
и методических компетенций методистов в рамках сопровождения курсов
повышения квалификации педагогических работников системы общего
образования по совершенствованию предметных и методических компетенций
с 13 по 21 мая 2021 года на территории Ульяновской области» приказываю:

  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Обеспечить проведение процедур оценки предметных и методических '
компетенций учителей по предметам: история, общество, литература, география
на территории муниципального образования «Новомалыклинский  район» 14
мая 2021 года.

2. Утвердить:
       2.1. Пунктом проведения исследований - Муниципальное
общеобразовательное учреждение Новомалыклинская средняя
общеобразовательная школа (МОУ Новомалыклинская СОШ).
     2.2. Ответственным организатором проведения оценки предметных и
методических компетенций учителей – Крымкину Ирину Владимировну,
начальника методического отдела МБУ ЦОМСО
  2.3.  Список учителей, участвующих в оценке методических компетенций
учителей по предметам: история, общество, литература, география
(Приложение  №1).
  3.Определить муниципальным координатором проведения процедур оценки
предметных и методических компетенций учителей начальника методического
отдела МЮУ ЦОМСО, Крымкину Ирину Владимировну.
  4. Определить независимым наблюдателем при проведении процедуры оценки
предметных и методических компетенций учителей Коваленко О.П.-
консультанта МУ Упаравление образования МО «Новомалыклинский район»
(по согласованию).

   5.  Контроль за исполнением настоящего приказаоставляю за собой».

 Начальник МУ Управление образования

АМО «Новомалыклинский район                              Н.И.Кудряшова

                                       График комплектования  руководящими и

педагогическими кадрами на 2020-2021 учебный год.

Наименование ОО Дата Время проведения

комплектования

МОУ Новомалыклинская

СОШ

19.02.2021г. 09.00

МОУ Новомалыклинская

НОШ

10.00

МОУ Высококолковская

СОШ

11.00

МОУ Елховокустинская

СОШ

24.02.2021г 09.00

МОУ Среднесантимирская

СОШ

10.00

МОУ Среднеякушкинская

СОШ

11.00

МОУ Новочеремшанская

СОШ

13.00

Филиал МОУ

Новочеремшанская СОШ в

с.Вороний Куст

14.00

МОУ Старобесовская ООШ 15.00

МОУ Нижнеякушкинская

ООШ

25.02.2021 09.00

МОУ Верхнеякушкинская

ООШ имени В.М.Баданова

10.00

МОУ Абдреевская НОШ 11.00
МДОУ Новомалыклинский

детский сад «Солнышко»
13.00

МДОУ Новомалыклинский

детский сад «Сказка»
14.00

МДОУ Новочеремшанский

детский сад «Дубочек»
15.00

МДОУ

Станционноякушкинский

детский сад «Солнышко»

26.02.2021 09.00

МДОУ Верхнеякушкинский

детский сад «Березка»
10.00

МКДОУ Среднесантимирский

детский сад «Теремок»
11.00

РВЦР «Алые паруса» 13.00